

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 บ้านมะตอง ตำบลมะตอง เข้มต่อ ตำบลหนองแขม อำเภพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ก่อสร้าง 9 023							
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,440.000	11.24	61,145.60	1.3605	15.29	83,188.58
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	792.000	266.07	210,727.44	1.3605	361.98	286,694.68
3	3. งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	252.000	360.96	90,961.92	1.3605	491.08	123,753.69
4	4. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	4,800.000	337.43	1,619,664.00	1.3605	459.07	2,203,552.87
5	5. งาน Expansion joint	เมตร	18.000	191.79	3,452.22	1.3605	260.93	4,696.74
6	6. งาน Contraction joint	เมตร	456.000	106.30	48,472.80	1.3605	144.62	65,947.24
7	7. งาน Longitudinal joint	เมตร	960.000	78.31	75,177.60	1.3605	106.54	102,279.12
8	8. งานปิดไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	13.760	130.83	1,800.22	1.3605	177.99	2,449.19
9	9. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	7.000	2,199.46	15,396.22	1.3605	2,992.36	20,946.55
10	10. งานป้ายจราจรแบบ ด.	ชุด	7.000	2,342.26	16,395.82	1.3605	3,186.64	22,306.51
11	11. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	188.000	290.00	54,520.00	1.3605	394.54	74,174.46
12	12. งานหลักน้ำโค้ง	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3605	802.69	40,134.75
13	13. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	192.000	11.24	2,158.08	1.3605	15.29	2,936.06

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 บ้านมะตอง ตำบลมะตอง เข้มต่อ ตำบลหนองแขม อำเภพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ก่อสร้าง 9 023									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง) ทางเชื่อม	ลบ.ม.	28.000	226.07	6,329.96	1.3605	307.56	8,611.91
15	15. งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	9.600	164.96	1,583.61	1.3605	224.42	2,154.50
16	16. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	192.000	337.43	64,786.56	1.3605	459.07	88,142.11
17	17. งาน Contraction joint (ทางเชื่อม)	เมตร	24.000	106.30	2,551.20	1.3605	144.62	3,470.90
รวมราคากลาง								3,135,439.86

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

21 กันยายน 2567 10:13:12

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหมู่ที่ 2 บ้านมะตอง ตำบลมะตอง เชื่อมต่อ ตำบลหนองแขม อำเภอพรมพริาม จังหวัดพิษณุโลก กองช่าง 9 023 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ  
( อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คงศักดิ์ ต้นเขียน  
( คงศักดิ์ ต้นเขียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิตธิ์ จงกล้าหาญ

21 กันยายน 2567